12. Same date.—Charter generally to the same effect as that of Sept.
21, 1307. Green seal, broken.
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Hereford 13. 1327, July 15, I Edw. [III.] At Durham.

—

Inspeximus of the
M8S. confirmation-charter of Edward II. granted at York, Sept. 16, an. 8.

Green seal, imperfect, but exhibiting the greater part. Also a duplicate,

with part of the seal.

14. 1331, Jan. 28, 5 Edw. [III.] At Hertford.—Inspeximus of the

same charter of Edward II.
; granting also exemption from murage,

panage, kayage, and picage throughout England, in addition to the

freedom from tolls granted by Henry III. Green seal, nearly perfect.

15. 1333, July 26, 7 Edw. [III.] At Berwick-on-Tweed.—Pardon
to John Pyteman of Holme Lacy. " Sciatis quod de gratia nostra

speciali et pro bono servicio quod Johannes Pyteman de Lacishomme
nobis in instanti guerra Scociae impendit, pardonavimus ei sectam pacis

nostras quae ad nos pertinet pro omnibus feloniis et transgressionibus per
ipsum in regno nostro tarn contra pacem domini E. nuper Regis Angliie

• patris nostri perpetratis, unde judicatus, rectatus seu appellatus existit,

ac eciam utlagarias si qua3 in ipsum his occasionibus fuerint promulgatae,

et firmam pacem nostram ei inde concedimus, excepta secta nostra p?*o

morte dicti patris nostri, necnon erga illos qui homines de regno nostro

ceperunt et eos detinuerunt quousque cum eisdem redempciones pro

voluntate sua fecerunt. Ita tamen quod stet recto in curia nostra si qui

versus eum loqui voluerint de feloniis et transgressionibus prasdictis, et

quod idem Johannes in obsequium nostrum ad vadia nostra proficis-

catur quociens et ubi super hoc fecerimus praemuniri. In cujus rei

testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso

apud Berewicum super Twedam, vicesimo sexto die Julii anno regni

nostri septimo." The greater part of the seal remains ; white.

16. 1383, Jan. L8, 6 Rich. [II.] At Westm.—Grant to the bailiffs

and citizens of Hereford, " in auxilium et emendacionem pontis civitatis

nostra? praedictfe, qui dirutus est et confractus ad grave dampnum et

periculum hominum per pontem ilium transeuntium et ad eandem civi-

tatem veniencium," of the right to levy certain specified tolls upon all

articles brought over the bridge for sale, for the term of ten years next

ensuing. White seal, partly imperfect.

17. 1383, Jan 29, 6 Rich. [II.] At Westm.— Grant to the com-

monalty of Hereford of thirty oaks from the King's forest of la Haye,